
Užívání drog, pohlavní zvrácenosti a bezdomovectví povoleny v OSN 

Jane Kaufman, 20. srpna 2023 

Překvapení na překvapení! 8 března 2023, přímo na svátek Mezinárodního dne žen, 

odsouhlasil Mezinárodní výbor právníků (ICJ, International Committee of Jurists) spolu 

s OSN odnoží UNAIDS, která zahrnuje 11 dalších OSN organizací* a s Kanceláří nejvyššího 

komisaře pro lidská práva nové směrnice, jak postupovat v případě soudních procesů, 

týkajících se lidských práv. 

Vydali k tomu účelu dokument, nazvaný zkráceně ‘Zásady 8. března‘ (The 8 March 

Principles), kterým zkoušejí zmírnit přístup zákonodárců k problémům jako je užívání drog, 

pohlavní zdraví a reprodukce, sex, HIV, bída a bezdomovectví. Říkají, že kriminální zákon je 

jeden z nejdrsnějších nástrojů, který má každý stát k dispozici na kontrolu svých občanů a 

proto dochází k jeho nadužívání a ke kriminalizaci i základních lidských práv. 

Ten háček je v tom, co tito samozvaní zákonodárci považují za lidská práva. Mezi jinými je 

to pohlavní styk dospělých s dětmi, jinak zvaný pedofilie, pohlavní totožnost, neboli přeměna 

z biologického pohlaví na zrůdu, neboli potvoru lidskou pohlaví opačného. Dále je to 

vlastnictví a užívání veškerých drog, utajení HIV nemoci před pohlavními partnery a jiné. 

Prostě a jednoduše, OSN nám zkouší uzákonit všecky perverze světa, jak je známe. Chybí 

tam pouze vražda, ale nápaditý soudce určitě dokáže i tu z těchto ‘Zásad 8. března‘ vyčíst. 

Namísto aby tyto přečiny proti lidskosti zkoušeli napravit – protože nic jiného to není než 

přečiny proti lidskosti a normálu – tak je zkouší povolit a teď se budou bavit tím, jak budou 

sledovat, jak ničíme jeden druhého, svá těla, mozky, živobytí a i svoji duši. 

Je vidět, že se tito lidé ani v nejmenším nepoučili ze Sodomy a Gomory. A to v těchto 

městech ani nepoužívali některé současné, ‘moderní‘ zvrhlosti, jako jsou operace na změnu 

pohlaví, utajení pohlavních nemocí před sexuálními partnery a užívání drog. Jestli se chcete 

řádně znechutit, dejte si do vyhledávače slovo ‘tranny‘ (transvestite) a klikněte na ‘obrázky.‘ 

UNAIDS se pohoršují nad tím, že v současné době, v r. 2023 existuje ještě 67 zemí, které 

odsuzují pohlavní styk mezi stejným pohlavím, ve 115 zemích považují užívání drog za 

kriminální čin, více než 130 z nich považují utajení HIV před pohlavními partnery za 

zločinné a více než 150 zemí na světě považují za zločin výdělečnou činnost na bázi sexu. 

Pohlavní záležitosti 

Podle OSN, když jsou shora zmiňované záležitosti považovány za provinění, tak dochází 

k diskriminaci a často k napadání jednoho člověka druhým. Stát pak nemůže sbírat 

informace, které potřebuje k tomu, aby zvážil vliv kriminálního zákona. Proto vznikla snaha 

‘odkriminalizovat‘ následující přečiny: pohlavní a reproduktivní zdraví a potraty; pohlavní 

styk mezi všemi, dospělými i dětmi a dospívajícími, lidmi stejného pohlaví, ženatými či 

svobodnými, sexuálními pracovníky, neboli prostitutkami a prostituty a to promíchaně, jak se 

to komu hodí. 

Další ‘odkriminalizované‘ přečiny jsou operace za účelem změny pohlaví, utajení HIV, 

používání drog, bezdomovectví a chudoba s bídou. I na bezdomovectví a bídu máme tím 

pádem dnes plný nárok! I to patří k našim osobním právům! Provozování ‘hygienických 

potřeb‘ na veřejnosti, včetně močení a jiného vyměšování je tímto dokumentem též dovoleno, 

https://www.unaids.org/en/resources/presscentre/featurestories/2023/march/20230308_new-legal-principles-decriminalization
https://share-netinternational.org/wp-content/uploads/2023/03/8-MARCH-Principles-FINAL-printer-version-1-MARCH-2023.pdf
https://share-netinternational.org/wp-content/uploads/2023/03/8-MARCH-Principles-FINAL-printer-version-1-MARCH-2023.pdf


stejně jako žebrání, pokoutní prodej a jiná pochybná komerční činnost. A dokonce máme i 

plné právo kvůli nedostatku peněz a současné drahotě přestat jíst a zemřít na to. 

To přece není mentální porucha! 

Jon Uhler pracuje již 30 let pro vězeňský systém v americkém státě Pennsylvanii jako 

poradce těch, kteří byli uvězněni kvůli pohlavním přestupkům. Říká, že veřejnost neví nic o 

tom, jak mocně je prosazováno normalizování pedofilie v kultuře a v akademických kruzích. 

Ta snaha zahrnuje změnu názvu z ‘pedofilie‘ na ‘přitažlivost k nezletilým‘ a pedofil není 

mentálně narušený člověk, ale upřednostňuje ‘jiné‘ pohlavní styky. 

Odborníci jeho druhu jsou dnes přeškolováni, aby tyto lidi neoznačovali jako zločince, ale 

spíš aby je brali jako oběti trauma! Ta teorie za tím je, že i pedofilové a jim podobní 

provinilci byli kdysi někým znásilněni, takže si teď uvolňují své vlastní traumatické zážitky 

tím, že traumatizují druhé. 

„Namísto toho,“ říká Uhler, „by bylo dobré si uvědomit, že zde jednáme s největšími 

podvodníky a lháři, jací na světě jsou. Lidé poslouchají vyprávění pedofilů a berou to za 

pravdu! A dokonce je zde snaha považovat pedofily za zvláštní třídu lidí, hodnou 

maximální ochrany!“ 

Právník z Floridy, Jeff Childers říká, že situace je vážná. Když si uvědomíme, jak snadno na 

nás byla nanucena homosexualita jako ‘něco odlišného‘ a všecky zákony, týkající se sodomie 

byly promptně zrušeny, pak můžeme to stejné čekat v případě pedofilie. 

Jiní se přidávají 

Ve volných diskuzích na internetu, zvaných TEDx dokonce zkoušela studentka mediciny, 

Mirjam Heine obhajovat pedofilii již v r. 2018, když ji vydávala za ‘přirozenou pohlavní 

orientaci‘. Podle ní, homosexualita a pedofilie jsou ‘nezměnitelné pohlavní orientace‘. Prý si 

nikdo nezvolí být pedofilem a proto nikdo nemůže přestat. Jenže ono jde přestat i s něčím 

takovým a ten zákrok je jednoduchý: kastrace. 

Ať paní Heine počká, až jí pedofil znásilní 6-letého synka, pokud jakého bude schopna 

s jejími názory mít, jako se to stalo Lydii Lerma z amerického státu Colorado. Chlapce tento 

čin poznamenal na celý život; už nikdy nebyl stejný. Lydie sama byla obětí znásilnění 

v mladém věku, což z ní neudělalo ani pedofila, ani jinak zvráceného člověka. Naopak, dala 

se do boje právě proti těmto lidem. Proto říká, že tvrzení, že pedofilové si tímto vybíjejí vztek 

za své vlastní pohlavní ublížení v dětství, je nesmysl. 

Profesorka Allyn Walker, žena, která se rozhodla být mužem, se vyjádřila v rozhovoru 

s Nadací Prostasia, že ‘přitažlivost k nezletilým‘ je vhodnější označení než pedofilie, protože 

necejchuje ve špatném slova smyslu ty, kteří podléhají sklonům k pohlavnímu styku s dětmi. 

Dokonce napsala na obranu pedofilie i knihu! 

Její řeč měla obrovskou odezvu. Během několika týdnů přišla o místo asistenta profesora 

sociologie a kriminálního zákona na Universitě v americkém státě Virginia. 

Vláda se též přidala 

Jak píše Paul Craig Roberts, presidentství Joe Bidena docílilo jeden z hlavních 

globalistických cílů, když přispělo ke znemravnění lidské společnosti. Pohlavně ‘odlišní‘ 

https://greatgameindia.com/pedophilia-culture-academia/
https://www.paulcraigroberts.org/2023/05/23/bidens-chief-accomplishment-is-the-normalization-of-sexual-perversion/


lidé, homosexuálové, lesby a i jiní, jsou dnes dosazováni do vysokých míst. Na příklad, 

mluvčí Bílého domu, Karine Jean-Pierre je lesba, která ze své funkce slouží jako zářný 

příklad pro ostatní. Bílý dům je vůbec lidmi tohoto druhu prošpikován. 

Amerika má dnes tranny admirála a armáda 

používá trannies na nábor nových vojáků. Jak 

vypadá dnešní americká armáda, můžete vidět 

na přiloženém obrázku: 2 trannies a 2 queers 

(divní). Anebo krátké, 9-vteřinové video ZDE. 

Bidenova vláda podporuje sexualizaci dětí a 

nemá ani nejmenší úctu k morálním zásadám 

minulých století. Sňatky mezi stejným 

pohlavím byly uznány, homosexuální 

‘pochody pýchy‘ rostou jako houby po dešti a 

kdejaká perverzita je najednou uznávána. 

Napřed je vždycky přejmenována na líbivější 

výraz a pak je uznána za právoplatnou. 

Tak jak byli homosexuálové přejmenováni na 

‘gays‘ (slovo ‘gay‘ znamená v angličtině 

‘veselý, jásající‘), tak dnes přejmenovali 

pedofily na ‘osoby, přitahované mladistvými‘, 

nebo taky ‘osoby jiné pohlavní orientace.‘ 

Biden sám jde těmto výchylkám zářným příkladem, když osahává malé děti, zkouší si jejich 

ručkou přejíždět přes kalhoty v patřičných místech (bylo to zachyceno na videu), všelijak je 

očichává a tiskne se na ně. 

Chelsea Clinton, dcera bývalého amerického presidenta a zvrhlíka Clintona se vyjádřila, že 

zákaz pohlavně zaměřené literatury ve školách a v knihovnách je pro děti škodlivý! Podle ní, 

pornografické knihy jsou pro děti velice důležité, protože tak se učí znát sami sebe. 

V asi 5-minutovém videu, které dala na 

internet stránka InfoWars, předvádí američtí 

zvrhlíci jakým způsobem připravují malé děti 

na život a zkoušejí je naučit chápat ‘rozdílnost 

a sounáležitost,‘ jak tomu říkají. Tvrdí zcela 

veřejně a nestydatě, že: „vaše děti jsou naše a 

my je připravujeme na budoucnost.“ 

Video zachycuje transsexuály a homosexuály, 

jak čtou pohádky malým dětem v knihovnách 

a přitom jim vysvětlují, co jejich pohlavní odchylka obnáší, tančí před nimi podivné a často 

neslušné tance a mnoho jiného. Alex Jones, který video komentuje, je vztekem bez sebe. 

Americký výrobce piva, Anheuser Busch přišel s nápadem použít známého transvestita 

Dylana Mulvaney na reklamu jednoho z jejich piv, což je Bud Light (zkrácenina od 

‚Budweiser Light‘). Lidé na tento útok reagovali tak, že prostě přestali pivo kupovat. 

Anheuser Busch zaznamenal napřed velké ztráty, které s každým týdnem víc a víc narůstaly. 

https://rense.com/general97/the-us-military-is-done.php
https://www.thegatewaypundit.com/2023/04/chelsea-clinton-says-banning-sexually-explicit-books-from-schools-is-harmful-to-children/
https://www.infowars.com/posts/video-trans-pedo-cult-your-children-belong-to-us/


Dnes je firma před krachem, pokud už není v bankrotovém řízení. Jistě, bouchněte je tam, 

kde to nejvíc bolí: v peněžence! 

V Holandsku zase přišli s výchovným televizním programem pro děti, kde jim předvádějí 

nahé dospělé muže a ženy, mezi nimiž jsou rovněž trannies a vysvětlují jim, co změna 

pohlaví obnáší a jak jsou teď se svými těly spokojeni. Prý ten účel je ukázat dětem, jak 

rozdílná mohou být lidská těla (jakoby to děti potřebovaly vědět). 

Tento pořad nesklidil ani nejmenší úspěch a naopak, vyvolal velké znechucení a jeho 

producenti byli obviněni, že sexualizují děti a propagují pedofilii. Ukázka pořadu na stránce. 

V Anglii učí dvanáctileté děti o homosexuálním sexu (sodomii) a orgasmu a devítiletí mají za 

domácí úkol masturbovat. Mnoho učitelů svádí děti na scestí ničím nepodloženými řečmi o 

biologickém pohlaví, které je podle nich měnitelné. Vykládají jim, že možná byli narozeni ve 

špatném těle, ale to všecko jde změnit. 

Až příliš popisný knižní materiál, který by bylo spíš možno označit za pornografii, byl 

nalezen ve školách. Jedna z těchto knih byl podrobný návod na pohlavní akt – a to učí 

v Británii dospívající děti ve školách! Velké množství rodičů tvrdilo, že na jejich děti byl také 

učiněn nátlak, aby brali léky na oddálení puberty. 

Copak asi jsou české a slovenské děti učeny ve školách? Víte to? 

Tibetský Dalai Lama se též přidal na stranu zvrhlíků, když na veřejnosti políbil malého 

chlapce a přikázal mu: ‘cucej mi jazyk‘. V Indii to vzbudilo nesmírné pohoršení, i když byla 

snaha to vydávat za pouhou legraci. Ovšem ti, kteří znají nebezpečí pohlavního zneužití dětí 

říkají, že to není zanedbatelná záležitost, už kvůli tomu, že se jedná o osobu vysokého 

postavení. Dalai Lama se později veřejně omluvil. Obrázky na stránce. 

Oproti tomu jinde … 

V Bělorusku byla navržena změna kriminálního zákona, kdy přidali povinné chemické 

kastrování prokazatelných pedofilů. Prý jde o povinnou léčbu těch, kteří trpí pedofilií. Jako 

další připravili program pro rehabilitaci obětí pohlavního zneužití. Jejich pedofilové prozatím 

musí nosit elektronické náramky, aby byli vždycky snadno zjistitelní. 

Chemická kastrace je docílena léky, které sníží pacientovu touhu po pohlavním styku buď na 

delší dobu, nebo navždy. Zákony, které použití těchto léků dovolují, již existují v některých 

amerických státech a dále v Kanadě, Dánsku, Norsku, Německu, Švédsku a v jiných zemích. 

V Rusku je provozováno chemické kastrování pedofilů na dobrovolné bázi, ale jak přiznávají, 

něco takového nestačí na odstranění těchto přečinů. Nedávný brutální útok Wagnerova 

vojáka, vracejícího se z Ukrajiny na dvě dívky, 10 a 12 let staré, donutil vládu změnit názor a 

uvažovat o změně zákona na povinné kastrování prokazatelných pedofilů. 

Na příklad Kazachstán praktikuje povinné kastrování pedofilů již několik let. Předtím, než 

jsou propuštěni z vězení, jednoduše dostanou patřičnou injekci. 

A přitom svět potřebuje něco zcela jiného 

Britský antropolog z Oxfordu, J.D. Unwin shrnul své celoživotní pátrání do více než 600-

stránkové knihy, nazvané ‘Sex and Culture‘. Tento člověk prozkoumal 86 lidských 

https://thepeoplesvoice.tv/naked-adults-promote-transgender-lifestyle-as-euphoria-on-kids-tv-show/
https://www.dailymail.co.uk/news/article-12189041/Twelve-year-olds-taught-anal-sex-school-nine-year-olds-told-masturbate.html
https://thepeoplesvoice.tv/dalai-lama-caught-kissing-young-boy-and-telling-him-to-suck-my-tongue/
https://www.rt.com/russia/578293-belarus-chemical-castration-pedophile/
https://thepeoplesvoice.tv/putin-introduces-forced-chemical-castration-for-all-pedophiles-in-russia/


společností a civilizací, aby zjistil, jestli je nějaká souvislost mezi stupněm pohlavní volnosti 

či utaženosti a prosperitou dané kultury. 

Na základě tohoto výzkumu hodnotil prosperitu každé lidské společnosti na bázi architektury, 

uměleckých prací, literatury, průmyslové výroby, zemědělství a jiných základních oborů, 

které lidstvo nutně potřebuje. 

V podstatě zjistil, že čím víc jsou mravní zásady dodržovány, tím víc prosperující kultura 

vzniká. Oproti tomu, pohlavní volnost trvá většinou pouze tři generace (za jednu generaci 

považoval 33 let) a pak celá lidská kulturní skupina zkolapsuje. Snad ten nejdůležitější činitel 

byl, jestli je panenství před sňatkem požadováno, nebo ne. To mělo podstatný vliv na celou 

společnost, buď kladný, nebo záporný. Další silný záporný vliv mělo cizoložství. 

Tam, kde racionální lidské skupiny zastávaly názor aspoň po tři generace, že panenství před 

sňatkem je nutné a lidé věřili na monogamii v manželství, tito pak vysoko předčili veškeré 

ostatní lidské skupiny naprosto ve všem. Pouze tři ze zkoumaných 86 lidských skupin se tím 

vyznačovaly. 

Zato tam, kde byla povolena naprostá sexuální volnost, ta kultura padla během tří generací na 

nejnižší úroveň prosperity. Tito lidé pak měli na mysli pouze vlastní pohodlí a vlastní potřeby 

a nic jiného je nezajímalo. Většinou byli později převzati kulturou jinou, která měla vyšší 

společenskou energii, neboli byla mravnější. 

To všecko se samozřejmě vztahuje i na jednotlivé rodiny a na jednotlivce. 

Můžeme srovnat, jestli měl pan Unwin pravdu 

Když se podíváme na Ameriku, asi do 1960. let byl v zemi udržován poměrně vysoký mravní 

základ. Víra v Boha a návštěva kostela byla samozřejmostí a stejně tak panenství před 

svatbou. Sňatek byl na život. I když nějaké rozvody byly, nebylo jich mnoho. Domy a auta se 

nezamykaly, protože se nekradlo. Lidé byli k sobě slušní, nikdo by si nikdy nedovolil vyjádřit 

se o někom hanlivě. I když se někdy jednalo o společenský spodek, pak se řeklo, že tito lidé 

jsou ‘zvláštní a mají odlišný názor na život‘. To říkalo všecko. 

A v zemi byla obrovská prosperita. Každý vydělával velké peníze, i když třeba nebyl nelepší 

znalec, nebo odborník, či pracovník. 

Po 1960. letech se začaly věci měnit. Propaganda ve školách, kdy vládou nanucené podmínky 

zasáhly i soukromé školy, které by na příklad bez zařazení pohlavní výchovy do školního 

programu nedostaly vládní příspěvky, začaly k těmto změnám přispívat. Televize si přidala 

notnou dávku a i když mravnostní censura stále ještě fungovala, už se začaly vyskytovat 

náznaky úpadku. 

Víra v Boha se postupně stala soukromou, napůl tajnou záležitostí zároveň s tím, jak 

převládla snaha odstranit koncept víry z veřejného života, ze škol a z institucí. Spolu s tím 

začala vzrůstat pověrčivost a pohlavní styk před svatbou se již také objevoval. Když přišel 

rok 2000, většina dospívajících již byla pohlavně aktivní, často od základní školské 

docházky. Panenství před svatbou bylo považováno za nesmysl a bylo zesměšňováno. 

Svazky bez manželství byly běžné a počet rodin s jedním rodičem vzrůstal. 

Skoro všichni mladí lidé okusili někdy drogy a bylo hodně těch, kteří na nich zůstali závislí. 

Vulgarita začala prosvítat i na veřejnost a mnohé vlivné a významné osoby se nijak 



neostýchaly použití ty nesprostější výrazy třeba i v televizi. Nejen mladí chlapci, ale i děvčata 

začala kouřit a pít alkohol, což dříve nebylo běžné. Nutno doznat, že reklamy v televizi 

k tomu přímo sváděly, až do dob, kdy byly zakázány. 

Zároveň s morálním úpadkem přišel také úpadek ekonomický, přesně jak předvídáno. Dnešní 

Amerika je na úpadku po všech stránkách a jestli se lidé nevzpamatují a nevrátí se ke starým 

zásadám, tak do r. 2060 to bude země třetího světa. A pak ji nejspíš převezme nějaký jiný, 

morálně vyspělejší národ. 

Je to čistá pravda, morální úpadek vždycky předchází ekonomický úpadek. 

 

* UNAIDS zahrnuje celkem 11 OSN organizací: WHO, UNICEF, UNESCO, UNHCR, WFP, UNDP, UNFPA, 

UNODC, UN Women, ILO a Světovou banku (World Bank). 

 

https://www.unaids.org/en/aboutunaids/unaidscosponsors

